
 

Viale Cosenza 31 -   88063  Catanzaro Lido   Tel 0961-739199/200   
   e-mail:usp.cz @istruzione.it -   P.E.C.: uspcz@postacert.istruzione.it   Sito WEB  istruzione.calabria.it/catanzaro 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

Direzione Generale 
UFFICIO II – Ambito Territoriale di Catanzaro  

 
 

                                                                       
 

IL DIRIGENTE 
 
 
 VISTO                       il  CCNI  concernente le utilizzazioni ed assegnazioni provvisorie del 
                                    personale della scuola per l’anno scolastico 2016-2017; 
 
TENUTO CONTO   presso l’I.C. Chiaravalle Alvaro, nel corso dei moviment, pubblicati in data  
                                    28/09/16 prot.n.9536, si è reso  disponibile un posto di sostegno EH che, per  
                                    errore materiale, non è stato  assegnato alla docente di scuola primaria  
                                    Cosentino Maria Concetta, avente diritto; 
                            
TENUTO CONTO   che, pertanto, il suddetto posto deve essere assegnato alla docente di cui sopra   
                                    per assegnazione   provvisoria interprovinciale  e non considerato come  
                                   disponibilità per le  supplenze annuali; 
                                     

DISPONE 
 
per  l’a. s. 2016/2017, la seguente  assegnazioni provvisoria  interprovinciale scuola primaria  posto 
sostegno EH , così come   di seguito indicata: 
 
  
 
COGNOME/NOME PROV/DATA 

NASCITA  
DA A 

COSENTINO 
 MARIA CONCETTA  

CZ 14/10/88 ATP MI CHIARAVALLE I.C. ALVARO  
 

                                                                                                
                                                       
 
 

               IL DIRIGENTE 
                                                                       Angela Riggio  

                                     Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art.3 c.2 D.Lgs n.39/93 

 
 

Al SITO WEB SEDE 
 
 

 

l responsabile del procedimento: Maria Montesanti 
Il responsabile dell’istruttoria: Felice Cosco, M. Teresa Siciliani, Anna Terrusi, Saverio Stanizzi,       
                                                 Gisella Pansini  

MIUR.AOOUSPCZ.REGISTRO UFFICIALE(U).0010534.25-10-2016


